
 

令和３年５月１０日 

保護者の皆様  

 

                               豊田市立伊保小学校長 

                               堀  秀 雄 

学年発表会中止のお知らせ 

 

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日ごろは、本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、新型コロナウイルスが全国的に再拡大する中、５月３１日まで愛知県に緊急事態宣言

が発令される事態となりました。感染拡大防止の観点から下記のように５月の学年発表会を中

止いたします。大変残念ですが、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１ ５月２９日（土）の学年発表会を中止します。 

 

２ ５月２９日（土）は、３時間の通常授業を行い、午前１１時４５分に一斉下校を行います。  

５月３１日（月）は代休です。 

   

  ３ ＰＴＡによる資源回収につきましても延期とし、７月６日（火）の学校公開日に合わせ

て行います。 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

この件についてのご不明な点は、伊保小学校 教務主任 山根までご連絡ください。 

 ℡４８－８２００ 


